
UCHWAŁA NR LXIX/462/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 26 MAJA 2023 ROKU 

 

w sprawie delegowania radnego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim do Rady 

Programowej działającej przy Soleckim Centrum Kultury w Solcu Kujawskim 

na kadencję 2023 - 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40)1 oraz § 11a Statutu Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim, 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/161/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 23 października 2008 roku w sprawie podziału Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 

Kujawskim i utworzeniu dwóch samorządowych instytucji kultury: Soleckiego Centrum 

Kultury w Solcu Kujawskim i Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.- 

Pom. z 2008 r. Nr 153, poz. 2349)2 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Deleguje się radną Agnieszkę Dorawę, jako przedstawiciela Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim do Rady Programowej działającej przy Soleckim Centrum Kultury w Solcu 

Kujawskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

Bartłomiej Czaki  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2023.572 
2 Zmiany: Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2011.171.1449, Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2018.5807, 

Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom.2020.2838 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR LXIX/462/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 26 MAJA 2023 ROKU 

 

w sprawie delegowania radnego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim do Rady 

Programowej działającej przy Soleckim Centrum Kultury w Solcu Kujawskim na 

kadencję 2023 - 2026 

Zgodnie z § 11a ust. 1 Statutu Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim, przy Soleckim 

Centrum Kultury działa Rada Programowa, jako organ opiniodawczy oraz doradczy Dyrektora 

i Organizatora w zakresie działalności tej jednostki kultury.  

 

Stosownie do treści § 11a ust. 2 Statutu w skład Rady wchodzi, m.in. jeden radny delegowany 

przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim. Kadencja członków Rady trwa trzy lata. 

  

W związku z upływem kadencji członków poprzednio powołanej Rady, zachodzi potrzeba 

delegowania przez Radę Miejską w Solcu Kujawskim jej przedstawiciela na kolejną kadencję 

obejmującą lata 2023-2026. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


